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2019 YILI AĞUSTOS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
“Üretim Altyapımız Tecrübe İle Büyüyor” Projesi 
 
1 Ağustos’ta Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 2019 yılı Teknik Destek Programı kapsamında 
kurumumuz adına sunulan “Üretim Altyapımız Tecrübe İle Büyüyor” isimli projemizin destek 
almaya hak kazandığı ilan edildi. Bu kapsamda, proje başvuru dosyaları hazırlanarak Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı’na teslim edildi.  

 
“Yenilenebilir Enerji Sektörü Alanında Nitelikli İşgücü Geliştirme ve Koordinasyonu” Projesi  

 
Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu yürütücülüğünde hazırlanan ve 
Odamızın da ortağı olduğu “Yenilenebilir Enerji Sektörü Alanında Nitelikli İşgücü Geliştirme ve 
Koordinasyonu Projesi” Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 2019 yılı Mali Destek Programı 
çerçevesinde destek almaya hak kazanmıştır. Sonuçlar 30 Temmuz’da ilan edilmiştir.  

 
“Mühendisler Emekli Olmaz” Projesi 

 
Ağustos 2019’da 23. Meslek Komitesi’nin “Mühendisler Emekli Olmaz Projesi” için “Üretim 
Altyapımız Tecrübeyle Büyüyor” isimli proje ile MARKA’nın Teknik Destek Programına proje 
başvurusu yapılmış ve proje destek almaya hak kazanmıştır.  

 
“Savunma Sanayi Yerlileşme” Projesi 
 
“Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi” kapsamında SANTEK’19 ile eş zamanlı gerçekleştirilecek olan 
ikili iş görüşmeleri konusunda TÜYAP ile toplantı yapılmıştır. 
 
“AB Desteği ile Sanayide Enerji Verimliliği” Projesi  
 
Kocaeli Sanayi Odası ve Valon Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın AB hibe desteği ile 
yürütüşmüş olduğu ‘Enerji Verimliliği 
Konusunda Firmaları Desteklemek için 
Yeni Bir Hizmet Modeli Geliştirilmesi’ 
başlıklı proje kapsamında 5 Ağustos 
2019  tarihinde ‘Sanayi’de Enerji 
Verimliliği Arttırıcı Önlemler ve Enerji 
Verimliliği Etüdü’ konulu bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. Seminere 
konuşmacı olarak Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Engin Özdemir katıldı.KSO Proje sorumlusu Aylin Aslan katılımcılara seminer 
hakkında bilgi vererek “Valon Sanayi ve Ticaret Odası ortaklığında yapılacak olan proje 12 ay 
sürecek. Bütçesi 128 Bin 524,48 Euro. Proje kapsamında yüzde 90 oranında hibe alınacak. 
Projenin temel adımlarından biri Enerji Verimliliği Departman Sorumlusu olarak 1 personelin 
istihdamı sağlanacak. Yaklaşık 150 KOBİ’nin katılacağı 6 eğitim düzenlenecek” bilgisini verdi.  
 



2019 Yılı Ağustos Ayı Servis Faaliyetleri 2 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Hazırlanan Protokoller 
 

 Kocaeli Üniversitesi- Kocaeli Sanayi Odası TEKMER İş Birliği protokolünün, yeni hazırlanan 
İŞGEM/TEKMER programı uygulama esasları çerçevesinde, Ar-Ge ve İnovasyon İş Birliği 
Protokolüne dönüştürülmesi hakkında önerilerimizi içeren resmi yazımız Kocaeli KOSGEB İl 
Müdürlüğü’ne iletildi. 
 

 Kocaeli KOSGEB İl Müdürlüğü’nden gelen Mentörlük İşbirliği Protokolü, Odamız Yönetim 
Kurulu’nun 17.07.2019 tarih ve 65 sayılı kararı ile kabul edilmiş olup, sözkonusu protokol 
tarafımızca iki nüsha halinde imzalanarak KOSGEB Kocaeli Müdürlüğü’ne teslim edilmiştir. 
 

 Similatör MHC-CRS Konteyner İstifleyici makinesinin "Dilovası Yılport Ulaştırma Hizmetleri 
Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi"ne taşınması hakkında Kocaeli Valiliği ve Odamız 
arasında bir protokol hazırlanmıştır.  

 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Kobilerde Finansal Araçların Etkin Kullanımı … 
 
Odamız ve Denizbank iş birliği ile 
“Kobilerde Finansal Araçların Etkin 
Kullanımı” konulu panel, 1 Ağustos 
2019 tarihide, Kocaeli Sanayi Odası 
Merkez Binası Konferans Salonu’nda 
düzenlendi. Toplantıda; Denizbank 
Yurtdışı Piyasalar ve Kaldıraçlı 
İşlemler Yönetmeni Güven Baykuş, 
Yatırım İşlemleri Merkezi Yatırım 
Danışmanı Musa Ufuk Özdoğan, 
İst.Anadolu 1 Özel Yatırım Merkezi 
Müdürü Kaan Ersoy sunum yaptılar. 
Panelde; KOBİ’lerimizin finansal talep 
ve ihtiyaçlarına cevap vermek ve özel çözümler sunmak amaçlı Forex, Metal Borsası ve Özel 
Bankacılık ürünleri hakkında bilgiler paylaşıldı.  
 
Sıfır Atık Mevzuatı ve İklim Değişikliği 
 
06 Ağustos 2019 tarihinde Kocaeli AB Bilgi Merkezi koordinatörlüğünde T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Tema Vakfı Kocaeli Temsilciliği işbirliği ile “Sıfır Atık 
Mevzuatı ve İklim Değişikliği”  konusunda bilgilendirme toplantısı organize edilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Oda Görüşleri  

 

 08 Ağustos 2019 tarihinde “İmar Barışı”  konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir. 

 21 Ağustos 2019 tarihinde “Eximbank ve uygulamaları” konusunda üyelerimizden gelen 19 
adet öneri ve sorun, Eximbank Genel Müdürü Sayın Enis Gültekin’e elden teslim edilmiştir. 

 29 Ağustos 2019 tarihinde “Elektrik kesintileri ve dalgalanmaları” konusundaki Oda 
görüşümüz SEPAŞ’a iletilmiştir. 

 
Odamızca Hazırlanan Rapor ve Bilgilendirme Yazıları : 
 

 Para Dergisi için 11. Kalkınma Planı Organize Sanayi Bölgeleri Hk. değerlendirme yazısı 
hazırlandı. 

 Sanayi Kuruluşlarının durumunu belirleme anketi sonuç raporları hazırlandı. 
 
Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 

 Match4Industry 2019 tanıtımı ve katılım sağlanması kapsamında, İstanbul’daki; Etiyopya, 
Lübnan, Gürcistan, Mısır, Danimarka ve Özbekistan Başkonsoloslukları ziyaret edilmiştir. 

 

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun, WCF (Dünya Odalar Federasyonu) 
Genel Konsey Üyeliği kapsamında, 9 Eylül - 12 Eylül 2019 tarihlerinde, Rusya Moskova’da 
katılacağı Genel Konsey Toplantısı’nın çalışmaları tamamlanmıştır. 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ağustos  ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 

 1 Ağustos, Çeşme’de gerçekleşttirilen TOBB Yönetim Kurulu toplantısı, 

 5 Ağustos, TOBB’da gerçekleştirilen Büyükelçiler Konferansı, 

 8 Ağustos, Odamızda gerçekleştirilen Oda Başkanları Basın Toplantısı, 

 21 Ağustos, KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 

 23 Ağustos, Ankara’da gerçekleştirilen TOBB İcra Kurulu toplantısı 
 
Ağustos ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 09 Ağustos tarihinde, İzmit Belediyesi’nde “Çiftçi Malları Koruma Meclisi Toplantısı”na 
Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katıldı. 
 

 27 Ağustos tarihinde, Bağımlılık ile Mücadele İl Koordinasyon Toplantısına Odamız İş 
Geliştirme Uzmanı katıldı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ağustos  ayı meclisi toplantısının konuğu Türk Eximbank Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Genel Müdürü Enis GÜLTEKİN oldu…  
 
Kocaeli Sanayi Odası Meclis toplantısı 21 Ağustos 
2019 tarihinde  Hasan Tahsin Tuğrul Başkanlığında 
yapıldı. Toplantıda Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme 
Şube Müdürü Fatma Karayel“Kırsal Kalkınma 
Destekleri 13. Etap Kapsamında Tarıma Dayalı 
Yatırımların Desteklenmesi” konulu sunum yaptı. 
Ağustos ayı Meclisinin konuğu  Türk Eximbank 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Enis 
Gültekin oldu.  
 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz 
alarak, konuşmasında;  
 

* Ekonomik göstergeler (*Temmuz ayı ihracat, 
ithalat, dış ticaret rakamları, ihracatın ithalatı 
karşılama oranları.  *Yılın ilk yedi ayında (Ocak-
Temmuz)  ihracat, ithalat, dış ticaret açığı ve 
ihracatın ithalatı karşılama oranları. *Kocaeli 
Gümrüklerinden alınan Temmuz ayı ihracat, ithalat, 
rakamları ile Ocak-Temmuz dönemi ihracat 
rakamları, Haziran ayı cari açık rakamları *Temmuz 
ayı reel efektif döviz kuru rakamları,  haziran ayı 
enflasyon verileri,  mayıs ayı işsizlik oranları,  2016-

2019 arası nüfus artışı ve işgücü artış sayıları, *11. Kalkınma Planına göre yeniden düzenlenecek 
sosyal yardımlar, *Temmuz ayı bütçe gelir ve giderleri ile Ocak – Temmuz dönemi bütçe açığı 
rakamları  *Haziran ayı sanayi üretimi rakamları *Merkez Bankasının faiz indirim kararı) 
 
* Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin girişimleriyle, 23 Temmuz’da yayınlanan tebliğ ile 
Firmaların Ar-Ge için yurt dışından en fazla 5 adet sipariş edebildikleri numunelerin yerine, 
istedikleri kadar numune ve sipariş getirebilecekleri hakkında bilgi verdi.  
 
* Projelerimiz ve ortaklarımız (Mühendisler Emekli Olmaz projesi, “Yenilenebilir Enerji Sektörü 
Alanında Nitelikli İşgücü Geliştirme ve Koordinasyonu Projesi, Doğrudan Dijital Üretim Platformu 
projesi,  Biyo-Bazlı Katkı Maddeleri Ar-Ge Merkezi projesi ) hakkında bilgi verdi. 
 
* Odamızın aylık faaliyetleri, 6-9 Kasım SANTEK Fuarı ve eşzamanlı düzenlenecek Match4Industry 
ikili iş görüşmesi etkinliği ile e-Ticaret Dünyası Fuarı ve B2B etkinlikleri hakkında bilgi verdi.  
 
* Meclis toplantısına konuk konuşmacı olarak katılan Eximbank Genel Müdürü Enis Gültekin’e 
Odamız ve ilimiz verileri hakkında bilgi aktarımında bulunarak, firmalarımızın Eximbank’dan 
beklentileri hakkında özet bilgiler sundu.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Fatma Karayel; Bugüne kadar Ekonomik Yatırım 
Programı kapsamında 44,4 milyon TL tutarında proje uyguladık … 
 
Toplantının devamında; Kırsal Kalkınma ve 
Örgütlenme Şube Müdürü Fatma Karayel “Kırsal 
Kalkınma Destekleri 13.Etap Kapsamında Tarıma 
Dayalı Yatırımların Desteklenmesi” konulu 
bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.  
 
Karayel konuşmasında;  13.etap Kırsal Kalkınma 
Progamının konusu ekonomik yatırımlar olduğu 
için, tanıtımını yapacağım bu program kapsamında 
bugüne kadar 52 tane projeyi sonlandırdık.  Hali 
hazırda 3 adet projemiz devam etmekte. Dolayısıyla bugüne kadar Ekonomik Yatırım Programı 
kapsamında 44,4 milyon TL tutarında proje uyguladık. Bizim Bakanlık olarak verdiğimiz hibe 
miktarı 19.6 milyon TL.  
 
“Programımızın amacı öncelikle doğal kaynakların, çevrenin korunması dikkate alınarak, kırsal 
alanda gelir düzeyinin yükseltilmesi, paralelinde ekonomik ve sosyal gelişmenin sağlanması,bu 
arada alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması,gıda güvenliğinin sağlanması,tarımsal alt yapının 
güçlendirilmesi gibi çok önemli hedeflerimiz var. Programımız küçük ve orta ölçekli işletmeleri 
desteklemeye yönelik bir program. Bu kapsamda biz 30 Eylül’e kadar bitkisel ürünlerin 
işlenmesi,paketlenmesine yönelik proje müracaatlarını kabul ediyoruz.” Dedi.  
  
Türk Eximbank Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Enis Gültekin;  Kocaeli’nin ihracat 
rakamları ile gurur duyuyoruz … 
 
Meclis toplantısına konuşmacı olarak 
davet edilen Türk Eximbank Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Enis 
Gültekin, Eximbank’ın ekonomimize 
katkıları,sanayiciye verebilecekleri 
destekler hakkında bilgi vererek. 
”Kocaeli’nin Türkiye sanayinde çok önemli 
payı var. Biz ihracat tarafıyla ilgileniyoruz. 
Kocaeli’nin ihracat sayılarına baktığımız da 
sizinle gurur duyduğumuzu belirtiyorum. 
Kocaeli’nin Eximbank’tan yararlanma 
sayılarına baktığımızda biraz zayıflık var. 
Biz ihracat destek kurumuyuz. İhracat nerede yoğunlaşıyorsa bize orada şube açmaya çalışıyoruz. 
Amacımız ihracat yapan veya ihracat yapma potansiyeli olan her firmamıza ulaşmak, destek 
olmak. Eximbank faydalarından yararlanan şirket sayısı çok az. Bunu arttırmak için çabalarımız 
var. Kocaeli’de Eximbank adına Gebze’de şubemiz var. Oldukça fazla hizmet veriyor. En büyük 
şubelerimizden bir tanesi Gebze Şubemiz. Hem Kocaeli’ye hem de İstanbul’a yakın ilçelere hizmet 
veriyor” diyerek, konuşmasının sonunda üyelerin sorularını yanıtladı.   
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
6. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

T.C. Kocaeli 6.İş Mahkemesinde görülmekte olan tazminat davası nedeniyle 2010-2018 yılları 
arasında kalite kontrol operatörü olarak çalışan bir kişinin alması muhtemel net ücret tespiti 
yapıldı. 
 

13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi 
Grubu)  
 

 Meslek komitemizin yapmış olduğu üye ziyaretlerinde, bazı üyelerimizin Çevirmenlik 
(İngilizce, Çinçe vb.) hizmetine ihtiyacı olduğu tespit edilmiştir. Üyelerimizin bu 
ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla Odamız vasıtasıyla, ABİGEM veya bir tercümanlık 
bürosu ile anlaşma yapılarak, ihtiyaç duyan üyelerimize ücreti karşılığında çevirmenlik 
hizmeti verilebilir.   Konunun değerlendirilmesi için Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar 
verildi. 
 

 İMES OSB’de bulunan üyelerimize yapmış olduğumuz ziyarette üyelerimizin personelleri 
için kalacak yer bulma problemi yaşadıkları ve bu sorundan dolayı nitelikli eleman 
bulamadıklarını belirtmişlerdir. TOKİ veya Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile görüşülerek 
sanayicilerimizin ihtiyaç duyduğu konut alanlarının bölgede yapılması hususunun Yönetim 
Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 
 

 İMES OSB’de bulunan üyelerimize yapmış olduğumuz ziyarette üyelerimizin İzmit’ten 
istihdam ettiği personeli bölgeye getirme için yüksek servis maliyetlerine katlandığı bu 
durumun, firmaların maliyetlerini artırdığı, konunun  çözümü için Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi veya bölge OSB’lerin tarafından İzmit ve OSB’ler arasında belirli saatler için 
sefer düzenlenmesi gerektiği düşünülmüştür.    Konunun değerlendirilmesi için Yönetim 
Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 
 

 Kişisel Verileri Koruma Kanunun hakkında üyelerimizin bilgi eksiliğinin olduğu firma 
ziyaretlerimizde anlaşılmıştır. Odamızca düzenlenen Kişisel Verileri Koruma Kanunu 
eğitimin ilerleyen günlerde tekrar yapılması gerektiği  tespit edilmiştir. Konunun 
değerlendirilmesi için Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 
 

 Meslek gurubu üyelerimiz Plastitek Plastik Enjeksiyon San.ve Tic.A.Ş. ve Extra Plastik 
Tasarım Ltd.Şti. firmaları ziyaret edilmiş, üyelerimize Odamızın ve  Meslek komitemizin 
çalışmaları hakkında bilgi ve firmalarımızın sorun ve önerileri hakkında bilgi alınmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

17. Meslek Komitesi  (Metal Yapı Sanayi Grubu)  
 

 Eximbank’ın uygulamakta olduğu Sevk Öncesi İhracat Kredileri için Katılım Bankalarına 
özel Katılım SÖİK ürünü bulunmaktadır. Bu krediyi katılım bankaları üzerinden 
kullanabiliyoruz fakat dosya sınırlaması var, en fazla 1 müracaatta bulunulabiliyor ve 
rakam 500,000 TL ile sınırlı olmaktadır. Öte yandan Eximbank’tan doğrudan kredi 
kullanmamız da mümkün fakat burada Katılım SÖİK ürünü bulunmuyor. Mümkünse 
Eximbank’ta da aynı ürünün olmasını talep ediyoruz. 

 

 2. Eximbank’tan  bu teşvikli kredileri kullanabilmemiz için KOBİ statüsünde olunması 
gerekiyor. Burada 3 kriter var; Çalışan sayısı, Ciro ve Aktif Büyüklüğü. Aktif büyüklüğünde 
hali hazırdaki sınır 125 milyon TL. Malum kurlardaki artış ve enflasyondan dolayı tüm 
şirketlerin bilanço büyüklükleri de aynı şekilde artmış durumda. Dolayısı ile ciro ve aktif 
büyüklüğü rakamlarının aynı oranlarda artırılarak 200 milyon TL olarak revize edilmesini 
talep ediyoruz.  

 
23. Meslek Komitesi  (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Projenin ilerleyişi hakkında Yönetim Kuruluna Mehmet ÖZDEŞLİK ve Tunç ATIL tarafından 
sunum yapıldı. Proje hakkında Yönetim Kurulunun görüşleri alındı. 
 

 Kocaeli Sanayi Odası olarak, projenin bütçesine 15.000 TL destek verildi. 
 

 Portalın oluşturulması için Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın(MARKA) yayınlamış olduğu 
Teknik Destek Programının imza töreni düzenlendi. 
 

 Bir sonraki Komite toplantısında hazırlanan portal için Kadir DECDELİ tarafından portalın 
çalışması hakkında Komite üyelerine bilgi verilemesine karar verildi. 

 

25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 “Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulu” ve Kocaeli Sanayi Odası 25.Meslek 
Grubu” arasında yapılması düşünülen nitelikli kadın işgücü yetiştirilmesi iş birliği 
protokolünün taslağı meslek komite üyeleri tarafından onaylandı. 
 

 Kardeş okul kapsamında meslek yüksek okulu seçilebileceği yönünde öneri getirildi. 
 

 Almanya’ya yada İngiltere’ye gidilerek PPG, BASF ve AXALTA firmaları ziyaret edilebileceği, 
buralardaki kaporta boya merkezlerinin ilimizde de yapılabilmesi için araştırma yapılarak 
çalışma başlatılmasına karar verildi. 
 

 Kaskoların Türkiye’de %38 oranında azaldığından yola çıkılarak hasarlı otoların yetkili 
servislere gelmeyecekleri belirtildi. Kaskoların eridikçe yetkili servislerin zorlanacağı ifade 
edildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 

 Trafik sigortası olmayan araçların oranının %40’a yükseldiği ifade edildi. 

 Pert araçların trafikten çekilmesi hurdaya gitmesi gerektiği dile getirildi. Yetkili bayilerin 
ancak bu şekilde araç satabileceği ifade edildi. 
 

 Ekstra garanti ile ilgili sözleşmelerin imzalandığı bilgisi verildi. 
 

 Ekspertiz hizmetlerine ilişkin ortak hareket etme konusunda görüşüldü. 
 

 Bir sonraki toplantıda ortak elektrik satınalma konusunda bilgilendirme yapılmasına karar 
verildi. 
 

26. Meslek Komitesi  (Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

T.C. Gebze 3.İş Mahkemesinde görülmekte olan alacak davası nedeniyle; mobilya imalatı işi yapan 
bir işyerinde 2004-2018 tarihleri arasında mobilya imalatı ve montaj ustası olarak çalışan bir 
kişinin alması muhtemel net ücret tespiti yapıldı. 
 
28. Meslek Komitesi  (Bina ve Bina Dışı Yapı İmalatı Sanayi Grubu)  
 
T.C. Gebze 6.İş Mahkemesi’nde görülmekte olan alacak davası nedeniyle 2016-2017 yıllarından 
kalıp-demir ustası olarak çalışan bir kişinin alması muhtemel net ücret tespiti yapıldı. 
 

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
 

 
 
 
 

İcra Kurulu Toplantısı 
21.08.2019 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  Ağustos ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 155.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Temmuz-Ağustos  ayı faaliyetlerimizden 31 adet görsel, 16 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 1 
üyemizin röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4 bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ağustos  ayında 8   adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

Dış ticaret rakamları 02.08.2019 

AB destekli “Enerji Verimliliği Projesi” Belçika 
çalışma ziyareti 

05.08.2019 

Enflasyon oranları 05.08.2019 

Cari açık 09.08.2019 

AB desteği ile Sanayide Enerji Verimliliği 09.08.2019 

İşsizlik oranı ve bütçe rakamları 15.08.2019 

2019 haziran ayı sanayi üretim endeksi verileri 16.08.2019 

Kapasite kullanım oranları 26.08.2019 

AB pazarına mal taşımacığılı 27.08.2019 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Basın Toplantısı  

TÜPRAŞ Genel Müdürlüğü’nün 
İstanbul’a taşınması ile ilgili Kocaeli 
Sanayi Odası Başkanı  Ayhan 
Zeytinoğlu, Kocaeli Ticaret Odası  
Başkanı Necmi Bulut, Körfez Ticaret 
Odası  Başkanı Recep Öztürk ve 
Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail 
Çiler ortak basın açıklaması 
düzenledi. 

KSO ‘da  yapılan açıklamada oda 
başkanları TÜPRAŞ Genel 
Müdürlüğü’nün İstanbul’a taşınacak 
olmasına karşı çıkarak, “Belki bu konuda hayırlı bir karar çıkar.Türkiye genelinde” Şirketler 
vergilerini ürettikleri ilde ödesinler” şeklinde bir değişim olursa Kocaeli’miz ihya olur. Bu konuda 
Cumhurbaşkanı na ulaşma çabalarımız olmalı” dediler. 

Toplantıda ilk sözü alan ev sahibi KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, “Tüpraş, Türkiye’nin bir numaralı 
üretim şirketi. İlimizde de uzun zamandan beri üretim yapmaktadır. 2018 itibariyle cirosu 79 
milyar TL’dir. Bize TÜPRAŞ’ın vergisel açıdan genel müdürlüğünün İstanbul’a taşınmasından dolayı 
herhangi bir önemli bir kayıp olmayacak denildi. 

Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Zeytinoğlu, “Gitmeleri konusunda ısrar ederlerse, ‘Biz gitmek 
zorundayız’ derlerse bunun da önünü açmak gerekir diye düşünüyorum. Biz katı bir duruş 
sergilememeliyiz. Genel anlamda baktığımızda biz de gitmelerini istemiyoruz. Bizim şu anda Sayın 
Cumhurbaşkanına ulaşma çabamız olmalı” dedi 

Zeytinoğlu’ndan sonra söz alan GTO Başkanı Nail Çiler, “Kocaeli’nin geneline baktığımız zaman 
birkaç yıldır tahakkuk sıralamasında hep 1’inci sıradayız. 65 ilin toplamından fazla ihracat yapan il 
Kocaeli’dir. Kentin sosyalleşmesi de burada çalışan beyaz yakalılar ile ilgilidir. Kentin sosyalleşmesi 
de eğitimden, sosyal yaşama kadar hepsiyle ilgilidir. Üretim yapan firmalar, üretim yaptıkları 
kentlere vergi ödemeleridir diye düşünüyorum” ifadelerini kullandı. 

 Körfez Ticaret Odası  Başkanı Recep Öztürk, “Biz her zaman sanayi kuruluşlarımızın yanında 
olmayı önemsiyoruz. Çünkü bir ilde üretim yapıldığında o ilin alternatif maliyetleri artıyor. O 
kuruluşlara iyi hizmet edilebilmesi için ve aynı zamanda sanayicinin de üretim kapasitesini en üst 
seviyede sürdürebilmesi, o ile ödenen vergi miktarı ile de alakalıdır. TÜPRAŞ’ın Genel 
Müdürlüğü’nü İstanbul’a taşıması bizim için kabul edilir bir durum değildir.” dedi. 

Kocaeli Ticaret Odası ( KOTO) Başkanı Necmi Bulut, “Kocaeli insanını temsil etme yetkisi alan 
herkes böyle bir konuda tüm siyasi kimliğini üzerinden çıkarıp Kocaeli’li bir kişi olarak konuşmalar 
yapmalıdır. Bu tür firmalarda üst düzey görev yapan kişilerin Kocaeli sosyal hayatında olması da 
bu kentin sosyalleşmesine faydalı olacaktır. Burada henüz kaybedilmiş olarak görmüyorum bu 
durumu. Kocaeli’li olarak hareket edecek tüm paydaşlar ve ona bağlı kişilerin ortak hareketiyle bu 
durum ortadan kalkacaktır” ifadelerini kullandı. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Ağustos Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Ağustos ayında Odamız  facebook  sayfasına  30 adet, Odamız twitter hesabına  33 adet, 
instagram hesabına 23 adet haber girişi yapılmıştır. 
 
Ağustos Ayı Odamız  Sosyal Medya Görünürlülüğü  
 
Odamız ağustos ayında 245 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Ağustos  ayında web sayfasında 12 duyuru, 12 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 4.844 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  882.274) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ağustos ayında 19 kez ulusal, 118  kez  yerel  olmak üzere  toplam 137 kez yazılı basında 
yer almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

18.08.2019 Analiz Gazetesi İkinci Yarı Daha Olumlu Geçecek 

07.08.2019 Cumhuriyet TÜPRAŞ Kocaeli'de Kalsın 

17.08.2019 Doğru Haber Sanayi Üretimindeki Düşüş Büyümeyi Olumsuz Etkiler 

29.08.2019 Doğru Haber 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu İhraç Ürünleri Hızlı Yük Treniyle 
Aktarılmalı 

20.08.2019 Dokuz Sütun İkinci Yarı Daha Olumlu Geçecek 

07.08.2019 Dünya  TÜPRAŞ'ın Taşınma Haberine Kocaeli'den Tepki Geldi 

09.08.2019 Dünya  TÜPRAŞ'ın Taşınma Kararı Cumhurbaşkanı'na Taşınacak 

29.08.2019 Dünya  
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Önerdi: Geçiş Belge Sorunu Hızlı 
Yük Treni İle Çözülmeli 

31.08.2019 Dünya  Geçiş Belge Sorununa Hızlı Yük Treni Önerisi 

07.08.2019 Hürses Zeytinoğlu Enflasyon Rakamlarını Yorumladı 

23.08.2019 Hürses Türk Eximbank'tan İhracata Tam Destek 

04.08.2019 Para İKV Başkanı Zeytinoğlu: "Yaptırım Bölgede İstikrara Zarar Verir" 

08.08.2019 Sözcü TÜPRAŞ Merkezi Taşırken Vergi Dairesi Değişmesin 

08.08.2019 Star Kocaeli'den TÜPRAŞ'a Taşınma Tepkisi 

27.08.2019 Türkiye Dişliler Döndü Güven Arttı 

27.08.2019 Uta Lojistik İzmit Konteyner Elleçlemede Top 10'da  

05.08.2019 Yeni Akit Yatırımcı Kapma Yarışı 

22.08.2019 Yeni Asır Türk Eximbank'tan İhracata Tam Destek 

22.08.2019 Yeni Birlik Türk Eximbank'tan İhracata Tam Destek 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

 
 

Görsel Basın 
 
Ağustos ayında Odamız 1 kez ulusal, 6 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 
01-31 Ağustos 2019  tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin 
gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 213 85 42 70 410 

Giden Evrak 379 71 82 94 626 

 
 

 
 
 

 Ağustos  ayında 2.044  adet  faks ve   75.667 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 4.103  adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo,  1.032 adet posta işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 
Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Ağustos ayında Odamız toplantı salonları 6 kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız ve Odamız dışında gerçekleştirilen etkinliklere teknik destek verildi.  

 Muadil tonerden yıl içinde 21.450 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Yeni işe başlayan personelin bilgi işlem kurulumları yapıldı.  

 Savunma sanayi şirketine yeni çok çıkışlı ekran kartı alımı ve kurulumu yapıldı. 

 Antivirüs yazılımı değiştirildi. Eski yazılım tüm bilgisayarlardan kaldırıldı. Yeni alınan 
yazılımın kurulumu yapıldı. 

 Anti-Spam koruma ürünü değiştirildi. Yeni ürün canlı sisteme dâhil edildi. 

 Odamızın süreçlerinin KVKK uyumluluğu konusunda GAP analizi ve sistem iyileştirmeleri 
yapıldı. 
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ÜYE HİZMETLERİ  AĞUSTO 2019 ÇALIŞMALARI 
 
Kaydı İşlemleri  
 
Ağustos ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2952’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 2 3 1 7 
 Limited Şirket 4 1 1 5 11 

TOPLAM 5 3 4 6 18 

 

 
 
Kayıt Silme  
 
Ağustos  ayında, 2 adet anonim şirketin, 1 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
(Ağustos  ayında 1  üyemiz  Oda aidatlarının tamamını ödemiş olup,  ilgili kanun maddesi gereği 
ilgili meslek gruplarına intikali yapılmıştır. ) 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 18 3 458 2494 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 22 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 25 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 19 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 28 adet olmak üzere;  toplam 
94 adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
   
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 123 sayfa, Çayırova  temsilciliği 
tarafından 213 sayfa, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 101 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 339 sayfa olmak üzere;  toplam 
776 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  

 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 42 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 64 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 36 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 39 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
181 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ağustos ayında Belge Servisi tarafından toplam 2.521 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

1.532 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

389 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

549 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

51 

 TOPLAM 2.521 

 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına ağustos 
ayında da devam edilmiştir.  
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